刊登
热线023-65909440

工伤保险基金先行支付催告通知书
重庆巨峰节能门窗有限公司：

你单位职工蒋中华于2021年3月23日向我中心（原南岸区社保
局）提出先行支付工伤保险待遇申请。蒋中华请求工伤保险基金先行
支付《重庆市长寿区劳动人事争议仲裁委员会仲裁裁决书（渝长劳人
仲案字〔2017〕第839号）》裁决的工伤待遇赔偿款共计191216.6元。
根据《社会保险基金先行支付暂行办法》之规定，现要求你单位自收
到本通知日起, 在5个工作日内予以核实并依法支付蒋中华的工伤
待遇。如在规定期限内你单位未按时足额支付，我中心将按规定由
工伤保险基金先行支付相关待遇，并取得要求你单位偿还的权利。

联系人：肖玲 联系电话：62835113
重庆市南岸区社会保险事务中心 2022年4月3日

工伤保险基金先行支付催告通知书
重庆鸿光通风有限公司：

你单位职工江福坤（已死亡）近亲属伍锡梅、江开祥、杨术琼、江锐锋、
江诗涵于2018年11月22日向我中心（原南岸区社保局）提出先行支付工
伤保险待遇申请。伍锡梅等人请求工伤保险基金先行支付《重庆市渝北区
人民法院民事判决书（（2016）渝0112民初21543号）》判决的工伤待遇赔
偿款共计1142318元。根据《社会保险基金先行支付暂行办法》之规定，现
要求你单位自收到本通知日起, 在5个工作日内予以核实并依法支付江福
坤的工伤待遇。如在规定期限内你单位未按时足额支付，我中心将按规
定由工伤保险基金先行支付相关待遇，并取得要求你单位偿还的权利。

联系人：肖玲 联系电话：62835113
重庆市南岸区社会保险事务中心 2022年4月3日

•遗失重庆圣易通物流有限公司道路运输经营许可证副
本，证号：渝交运管许可字500234009802号，声明作废。•遗失杨洪之子男王允浩于2014年6月16日在重庆市江
津区妇幼保健院出生的出生医学证明O500145921作废•遗失声明：吴菁菁遗失重庆市全国建设工程造价
员证（章），原证书号：50141532650，声明作废！•遗失重庆勇胜建筑劳务有限公司财务专用章编号5001050065891作废•遗失管敏之子朱灿于2010年2月12日在重庆市开州区
妇幼保健院出生的出生医学证，编号：J500302668，作废•遗失重庆市武隆区庙垭乡云丛村新弯组王晓波
房地产权证武集用鸭2011字第07926号作废•遗失重庆市开州区金峰镇宝丰村互助合作扶
贫协会社会团体法人登记证书副本，统一社会
信用代码：5150023458893003X2，声明作废。•郑文红遗失中国人民解放军文职干部
证，证号：8582561，声明作废。•陆地遗失军队文职干部证，证件号：军字
第7895727号，声明作废。•遗失渝中区优汇生活超市食品经营许可
证JY15001030096546正本作废。•遗失国武长寿分公司渝A3H698营运证500115069711作废

重庆市正鼎司法鉴定所司法鉴定意见书作废声明
经重庆市正鼎司法鉴定所核实，确认重正司鉴所[2020]法物

鉴字第899号鉴定中，委托人暨被鉴定父亲“李建毛”（身份证号：
500241198502073916）系使用虚假身份证件或虚假身份进行鉴
定，该身份证由委托人提供，参加鉴定的被鉴定父亲与其提供的身
份证件上人员非同一人，属于“鉴定材料不真实”。依据《司法鉴定
程序通则》等相关规定，本所特此声明该鉴定意见书不具备相应证
明效力，声明作废！重正司鉴所[2020]法物鉴字第899号鉴定意
见书基本情况：被鉴定父亲李建毛（身份证号：50024119850207
3916），被鉴定母亲谯文苹（身份证号：500241199102056329），被
鉴定孩子李之恒，男，2020年5月17日生（委托人李建毛自述）；鉴
定意见为“支持李建毛和谯文苹是李之恒的生物学父母亲”。请相
关使用部门注意：因本鉴定系委托人使用虚假身份进行，故本所对
该鉴定意见书的使用和效力不承担相应法律责任。特此声明！

重庆市正鼎司法鉴定所2022年4月1日

遗失声明
中国烟草总公司重庆市公司大渡口分公司工会委员
会遗失重庆市总工会颁发的工会法人资格证书，统一
社会信用代码：81500000MC5013584T，声明作废。

遗失声明：我公司：重庆迅升实业有限公司（原名为：重庆迅升
房地产开发有限公司），统一社会信用代码：9150010875929
6601T，遗失业务编号为：45500000200410100001的《境内
机构外债签约情况表》，现登报声明原件作废，特此说明。

公告
重庆培源机电设备有限公司：本委已受理吴廷德你单位劳动争议案
（垫劳人仲案字〔2022〕第71号），因无法向你单位送达仲裁文书，根据
《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条规定，现依法向你单位公告送
达仲裁申请书副本及仲裁通知书、开庭通知书等仲裁文书，上述文书
自本公告发布之日起经过六十日即视为送达。现定于2022年6月16
日上午9时30分在本委第一仲裁庭（重庆市垫江县桂阳街道月阳路
劳动小区六楼）公开开庭审理本案。无正当理由不到庭的，本委将缺
席审理，并以此作出缺席裁决。 垫江县劳动人事争议仲裁委员会

债权转让告知函
重庆尊华投资管理有限公司、重庆市北部新区同谊小额贷款有限公
司、重庆璞润建筑劳务有限公司、重庆璞润控股（集团）有限公司、黄炜
旻旻、徐劲、廖颖：基于你们与郑明川借款纠纷一案，重庆市第一中级人
民法院作出（2015）渝一中法民初字第01259号民事判决书，该案执
行案号为（2016）渝01执 1159号。依据相关法律规定，郑明川于
2021年11月1日将该笔款项合同项下全部债权转让给重庆溢德企业
管理有限公司，根据郑明川（转让方）与重庆溢德企业管理有限公司
（受让方）签订的《债权转让协议》，“转让方”对合同项下重庆尊华投资
管理有限公司、重庆市北部新区同谊小额贷款有限公司、重庆璞润建
筑劳务有限公司、重庆璞润控股（集团）有限公司、黄炜旻、徐劲、廖颖
尚欠本金、违约金、迟延履行金，诉讼及保全费以及因你违约为实现
债权产生的其他相关费用，为实现债权产生的相关费用全部收益转
让给“受让方”。烦请债务人向“受让方”履行相应债务。特此函告

郑明川 2022年4月3日

减资公告：重庆汉珍玉丝科技有限公司（统一社会信用代码：
91500000MAAC3PPR0Y）股东会决议，现将注册资本由
1000万元减少至10万元。根据《公司法》规定,请相关债权债
务人于登报之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。

更正公告
于2022年3月31日在《重庆日报》第11版、14版中缝刊登的减
资公告，现就公告中的内容进行更正“重庆市润丰泰达商业管理
有限公司”更正为“重庆润丰泰达商业管理有限公司”特此更正。

重庆市九龙坡区劳动人事争议仲裁委员会公告 重庆金永源实业有限公司：
本委受理石发品与你（单位）劳动（人事）争议一案，案号为渝九劳人仲案字
〔2022〕第262号。因无法通过邮寄送达和直接送达，根据《劳动人事争议
仲裁办案规则》第二十三条的规定，现依法向你公告送达仲裁申请书副本
及仲裁通知书、举证通知书、开庭通知书等仲裁文书，上述文书自本公告
发出之日起经过六十日即为送达。现定于2022年6月13日下午14时30
分在重庆市九龙坡区科城路71号B1栋6楼，重庆市九龙坡区劳动人事争
议仲裁委员会4号仲裁庭开庭审理本案（仲裁庭组成人员仲裁员：赵惠明，
记录人员：文峙翔）。无正当理由不到庭的，本委将作缺席审理，并以此做
出缺席裁决。重庆市九龙坡区劳动人事争议仲裁委员会 2022年4月3日

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告